
MONITOR POLSKI
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Warszawa, dnia 18 maja 2012 r.

Poz. 313

UCHWAŁA Nr 57 
RADY MINISTRÓW

z dnia 13 kwietnia 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zakresu i warunków dofinansowania Regionalnego Programu Operacyjnego 
Warmia i Mazury na lata 2007–2013

Na podstawie art. 20 ust. 4 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2009 r. 
Nr 84, poz. 712 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2011 r. Nr 279, poz. 1644) Rada Ministrów uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 82 Rady Ministrów z dnia 10 czerwca 2009 r. w sprawie zakresu i warunków dofinansowania Regio-
nalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007–2013 (M. P. Nr 38, poz. 577) wprowadza się następujące 
zmiany:

1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Na realizację Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007–2013, zwanego dalej 
„RPO”, przyjętego decyzją Komisji Europejskiej nr K(2007) 4624 z dnia 4 października 2007 r. w sprawie przyję-
cia w ramach pomocy wspólnotowej programu operacyjnego Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego ob-
jętego celem „konwergencja” dla regionu Warmińsko-Mazurskiego w Polsce, CCI 2007PL161PO020, zmienioną 
decyzją Komisji Europejskiej nr K(2011) 9875 z dnia 22 grudnia 2011 r., przeznacza się środki z budżetu państwa 
pochodzące z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, zwanego dalej „EFRR”, do wysokości 
1 070 550 290 euro, w tym 24 616 794 euro w ramach krajowej rezerwy wykonania i 9 391 455 euro w ramach 
dostosowania technicznego, co na dzień 23 grudnia 2011 r., to jest na dzień otrzymania notyfikacji decyzji Komisji 
Europejskiej nr K(2011) 9875 z dnia 22 grudnia 2011 r., wynosi odpowiednio 4 846 381 162,83 zł, w tym 
111 440 226,44 zł i 42 515 116,79 zł, według kursu Europejskiego Banku Centralnego z przedostat niego dnia robo-
czego miesiąca poprzedzającego miesiąc, w którym otrzymano notyfikację decyzji Komisji Europejskiej nr K(2011) 
9875 z dnia 22 grudnia 2011 r.”;

2) § 4 otrzymuje brzmienie:

„§ 4. Podział środków, o których mowa w § 1 ust. 1, § 2 ust. 1 i § 3 pkt 4, na osie priorytetowe RPO przedstawia 
się następująco:

Oś priorytetowa
Poziom 

dofinansowania 
EFRR (%)

Środki EFRR
(w euro)

Poziom wkładu 
krajowego (%)

Środki wkładu 
krajowego (w euro)

1 2 3 4 5

1  87,00 228 316 657 13,00 34 114 706

2  85,00 134 750 465 15,00 23 779 510

3  85,00 62 192 522 15,00 10 975 151

4  85,00 82 923 363 15,00 14 633 535

5  81,78 367 424 294 18,22 81 849 272



Monitor Polski – 2 –  Poz. 313

 

1 2 3 4 5

6  80,80 93 288 784 19,20 22 165 660

7  85,00 70 192 522 15,00 12 386 916

8 100,00 31 461 683  0,00 0

ogółem na RPO  84,27 1 070 550 290 15,73 199 904 750 ”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od dnia 23 grudnia 2011 r., i podlega ogłoszeniu. 

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk




